Камеры сборные одностороннего обслуживания
серии КСО 309 БЭМ
Описание, особенности
Камеры сборные одностороннего обслуживания серии КСО 309 предназначены
для комплектования распределительных устройств напряжением 6кВ или 10кВ
переменного тока частотой 50Гц систем с изолированной нейтралью. Камеры
предназначены для установки только в специальных электропомещениях.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Ярославль (4852)69-52-93
сайт: www.bltmash.nt-rt.ru || эл. почта: bgn@nt-rt.ru
Структура условного обозначения камер:
КСО – 309 – ХХ – ХХ – Х – Х – У3
–  климатическое исполнение и категория размещения;
 –  наличие сигнализации о перегорании плавкой вставки
предохранителя:
0 – отсутствует; 1 – имеется;
–  номинальный рабочий ток главной цепи
(ток плавкой вставки, при их наличии):
1 – 20А; 2 – 31,5А; 3 – 50А; 4 – 80А;
5 – 100А; 6 – 160А; 7 –315А; 8 –630А;
–  номинальное напряжение, кВ:
06 – 6кВ;
10 – 10кВ;
–  номер схемы первичных соединений
(см. таблицу 3);